
llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 1373/2022/IM/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28305043 DIČ: CZ28305043

Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. října 2771/117 Jana Babáka 2733/11

70218 Ostrav 61200 Brno

Vyřizuje: VyřiZUJe:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

Předmětem teto písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení stavby „Rekonstrukce sociálních

zařízení a zavedení teplé vody do tříd“ pro Základní školu speciální, Ostrava-Slezská Ostrava, příspěvkovou organizaci

Moravskoslezského kraje (to znamená pro tzv. Dotčený subjekt) v souladu s Rámcovou dohodou na zajištění komplexních

služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství v oblasti veřejného

investování č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021.

Datum požadovaného splnění: do ukončení zadávacího řízení

Přílohy: písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povmnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsá ' příslušné částky z účtu objednatele
odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dleš 10% Zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani 2přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní učet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskuteč 'zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskuteč zdanitelného plnění v insolvenčním "zení.
odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souwslosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj„ po datu splatnosti této daně. .
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedeny v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedene prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 100 430,00 Kč

Datum: ,] Š .!1, 2927, MORAVSKOSLEZSKV ic
Krajský uřaoUpřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury: posta©mskcz
, , , _

Nazev datove schranky: moravskoslezsky kraj

Indentifikátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/ 0800



OBJEDNÁVKA č. 1373/2022/IM/O



Příloha k objednávce č. 1373/2022/IM/0

Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

Identifikace zadávající Základní škola speciální, Ostrava—Slezská Ostrava, příspěvková organizace
Těšínská 41/98, 710 00 Ostrava

Íšgígeznaýcseubjekt)

Kontaktní osoba

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení stavby „Rekonstrukce
sociálních zařízení a zavedení teplé vody do tříd“ pro Základní školu speciální, Ostrava-Slezská Ostrava,
příspěvkovou organizaci vsouladu sRámcovou dohodou na zajištění komplexních služeb souvisejících
sadminístrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství v oblasti veřejného investování

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

c.03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07 2021.

Název veřejné zakázky: Rekonstrukce sociálních zařízení a zavedení teplé vody do tříd

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předmět veřejné zakázky:

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající v kompletní rekonstrukci WC, sprch a zavedení
teplé vody do tříd.

Společný slovník pro veřejné zakázky CPV (klasifikace předmětu veřejné zakázky):

Hlavní předmět: 45214220-8 Výstavba středních škol

Další předmět: 45214200-2 Stavební úpravy školních budov

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:

6.548.356,97 KČ bez DPH / 7.923.511,93 Kč VČ. DPH

Požadavek na zpracování dokumentace nezbytné pro zahájení zadávacího řízení:

do 10 kalendářních dnů.

Další relevantní informace vztahující se k veřejné zakázce:

Zakázka se vztahuje k projektu nebo programu financovanému z EU:

NE

NE

Veřejná zakázka rozdělena na části:

NE

Informace o osobách odlišných od zadavatele, podílejících se na vypracování zadávací dokumentace
(viz. 5 36 odst. 4 zákona):

Zpracovatel projektové dokumentace

Informace o předběžné tržní konzultaci:

NE '
Místo plnění:

Těšínská 41/98, 710 00 Ostrava —Slezská Ostrava



Lhůta plnění:

Do 60 dnů od předání staveniště zhotoviteli.

Vzhledem k organizaci výuky je stavební práce nutno provádět v období měsíců červenec a srpen.

Prohlídka místa plnění:

Prohlídka místa plnění proběhne v předem dohodnutém termínu.

Množství nebo rozsah zakázky:

Dle projektové dokumentace.

Doplňující informace:

Technická kvalifikace:

Seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně
osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení těchto prací; realizace alespoň 2 stavebních
zakázek spočívajících v realizaci rekonstrukce sociálních zařízení občanské nebo bytové stavby v objemu
prací 3 mil. Kč VZ bez DPH.

Odbornou kvalifikaci pro následující osobu —stavbyvedoucí —tato osoba musí mít:
. odbornou způsobilost ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů

a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších
předpisů, v oboru „pozemní stavby“,

. odbornou kvalifikaci, tj. praxi v oblasti výkonu funkce stavbyvedoucího na staveništi při realizaci
minimálně 2 stavebních prací představujících stavební práce s hodnotou těchto prací nejméně 3 mil.
Kč bez DPH/stavba v posledních 5 letech).

Členové hodnotící komise za zřizovatelel tj. Moravskoslezský kraj



Předmět: FW: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_"Rekonstrukce
sociálních zařízení a zavedení teplé vody do tříd"

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí písemné výzvy a přeji příjemný víkend

partner

Ý+420 608 870 743 MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

+420 596 629 503 Praha | Brno | Ostrava
Bukovanského 30

; www.mt—legal.com 710 00 Ostrava —Slezská Ostrava

'BECK

Zákon o zadávání
Gřejných zakázek NI ZÁKONA

Komentář \NNE v ROCE
2022

58
Obsah tohato ermanu včetně jeho příloh je důvěrny Pokud nejste oprávněným adresátem
tohoto emawlu, HGJSÍE oprávněni tuto zprávu odeslat, UÍOŽKjI, zver'emlt Či naložit s ni
Jakymkolvvynym způsobem V takovem prípadě prosnm mformUJte odesslatele a tento e—mail
včetne'jeho příloh vymažte trvale ze svého systemu. Pokud není výslovné v textu tohoto eA
mailu uvedenojinak, není tato zpráva nabídkou na uzavřeni smlouvy am změnou, odvolámm
nebo zrušením nabldky na uzavreni smlouvy, nem am akceptaci nabidky na uzavření smlouvy
a Z obsahu tohoto e-mailu nevznikají spoiečnosti MT Legaí sr.o., advokátní kancelářjakekoiiv.
závazky nebo povinnosti



- .

Předmět: FW: Objednávka - písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy)/Z Rekonstrukce
sociálních zařízení a zavedení teplé vody do tříd

Přílohy: Rekonstrukce sec_zarízenLobjednávkapdf

Sent: Wednesday, December 21, 2022 1:04 PNI

Subject: Fwd: Objednávka - písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Rekonstrukce sociálních zařízení a

zavedení teplé vody do tříd

Dobrý den, v příloze zasíláme potvrzenou objednávku opatřenou elektronickým podpisem.

Základní škola speciální, Ostrava —Slezská Ostrava,
říspěvková organizace

Těšínská 41/98

71000 OStrava —Slezská Ostrava
telefon: 596 238 035

Příspěvková organizace
Moravskoslezského kraje



OBJEDNÁVKA č. 1373/2022/IM/0
Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70390692 IČ: 28305043 DIČ; CZ? 5—04:

Moravskoslezský kraj MT Legal s.ro., advokátní kane-:íár

28. říína 2771/117 Jana Babáka 2733511

70218 Ostrava 61200 Brno
Vyřlzule: VyřllUjel

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

Předmětem Léta písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení stavby „Rekonstrukce sociálních

zařízení a zavedení teplé vody do tříď“ pro Základní školu specrální, Ostrava-Slezská Ostrava, příspévxavou orgamzau

Moravskoslezském kraje (to znamená pro tzv. Dotčeny' subjekt) v souladu sRámcnvou dohodou na IajlŠí'éllí lznmr. ,kruch

služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního pmarlnnstvl v

investování č. O3339/2021/KŘ uzavřenou dne 15072021.
lin veň ;lrríH:

Datum požadovaného splnění; do ukončení zadávacího řízení

Přílohy: písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se prmadx 30. mlendářníúen od data umučení lab..:rzr,

anm'ucl zaplatil cenu Je splněna dnem ocens . šné částky z účtu objednalcle.
uplatní msntul zvláštního způsobu 15,4 _ da .: dle š 109g zakona :: DPH & l'ccnnlu r_ner

faktura uhradív terminu spíalnaší této faktur; srancveném ale cbpdnávlry přimo na 05mm Jeu-our u
daně v případě, Že:
&) dojmem bude ke nn. uskuxečn 'zdamtcinéno uliční ?veřeyl v aphmc ,chml' u5th DPH" Ja“ r-:-
D'l mdauarel bude ke nim uskutečněny :!dammlnéhu :)Inéní \1 ms nřnfrn .

c cam splafncw této daně.
' “ hlašuje, ie He'll obchodni společnoat., ve ktere v

1.1 ' ralespaň 25% účast gpolečníka obchodní :*polečnosn. Dodavateí oe-e na \
'ána za nchaLnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 100 430,00 Kč

Datum:

Upřednostňujeme zasílání faktur elektmnicíw.

e—mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: morav5koslezsky kraj

Indentífikátor datové schránky: 8xóbxsd

Čislo výdajového účtu : 27-1650676349/0800



., Bisem-idea,! um_ř_en_P_rováděc smlouvy

. . .. , Základní škola speciální Ostrava—Slezská Ostrava příspěvková organizace
Identlňkace zadavaycl . _. . ' '
organizace T_esrnska 41/98, 710 00 Ostrava

, .. , . ICO: 00601977
* (Dotcenysubjekt)
, A A *

; Kontaktní osoba
r_i , A, __ —„_

Predmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení stavby „Rekonstrukce
sociálních zařízení a zavedení teplé vody do tříd“ pro Základní školu speciální, Ostrava-S-lezska' Ostrava,
příspěvkovou organizací vsouladu sRámcovou dohodou na zajištění komplexních služeb souvisejících
&Čacíminíshací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství v oblasti veřejného investování

03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16 07.2021.

11 Nazev veřejné má1151; Rekonstrukce sociálních zařízení a zavedení teplé vody do tříd

2) www zjednodušené podlimitní řízení

3) P“ “tv "e'n : ' :

Předmětem verejne zakázky jsou stavební práce spočívající v kompletní rekonstrukci WC, sprch a zavedení
teplé vody do tříd

4) &golečgý slovník pro vem“jgg' zakázky gPV (klggjf kace předmětu vem“jné zakázky);

Hlavní předmět: 45214220-8 Výstavba středních škol

Další předmět: 45214200-2 Stavební úpravy školních budov

5) Pře l' ' dno v ř 'n' ' :

654835697 Kč bez DPH / 7.923.511,93 Kč vč. DPH

6) Požadavek gg gnrgggyjní dokumentace ggghuné gro zahájení zadávacího řízení:

do 10 kalendářních dnů.

7) QgIší relgvgngní in_fgrmggg xztahujígí gg [; veřeigg' Exage:

( Zakázka se vztahuje k_projektu nebo programu ňnancovínernu z EU: _ _ 1,

NF 44 , _ „-., „_______ ___—___“

Požadavek na uveřejnění předběžného oznamení: __“

. NE __„_ __ u „„ _; _?

. Veřejnářzakázka rozdělena na části: _ 777777 , _ _ý _ ,

NE

Informace o osobách odlišných od zadavatele, podílejících se na vypracování zadávací dokumentace
(viz 5—36 odst 4 zákona):

7pracovatel projektové dokumentace |

Informace o předběžné tržní konzultaci:

NE

| Místo plnění:

Těšínska 41/98, 710 00 Ostrava"— Slezska Ostrava



Do 65 dnu od pírida ií Slay ení—ŽP zhotoviteli.

Vzhledem k organizaci výuky je stavební práce nutno provádět v období měsíců červenec 5 Si pen

l Prohlídka místa plnění:

Prohlídka místa plnění proběhne v předem dohodnutém termínu

Množství nebo rozsah zakázky:

Dle projektové dokumentace.

\ Doplňující informace:

Technická kvalifikace:

Seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně
osvědčení objednatele o řádném1 poskytnutí a dokončení těchto prací; realizace alespoň 2 stavebnich \
zakázek spočívajících v realizaCI rekonstrukce sociálních zařízení občanské nebo bytové stavby v objemu

l prací 3 mil. Kč VZ bez DPH.

„Odbornou kvalifikaci pro následující osobu —stavbyvedoucí —tato osoba musí mít:
* - odbornou způsobilost ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., ovýkonu povolání autorizovaných architektů

a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších
předpisů, v oboru „pozemní stavby“, 1

- odbornou kvalifikaci, tj. praxi v oblasti výkonu funkce stavbyvedoucího na staveništi při realizaci Š
minimálně 2 stavebních prací představujících stavební práce s hodnotou těchto praci nejméně 3 mil. 2
Kč bez DPH/stavba v posledních 5 letech) i

8) Členové hodnotící komise za zřizovatele, ti. Moravskoslezský kraj

,

9) Návrh hodnotící komise za Dotčená sghjekt

Mg r Digltalné

_J 'f ĚŠSŽÍÍÉŠŽ'
ose Datum

v 20221221

Hartos „samotou


